
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 20.02.2014 №  14  

г.Северодвинск  Архангельской области 

О комиссиях по соблюдению  

требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и  

урегулированию конфликта интересов 

 
 

 

В целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими общих принципов 

служебного поведения и урегулирования конфликта интересов в соответствии с пунктом 2 

статьи 14.1 закона Архангельской области от 27.09.2006 № 222-12-ОЗ «О правовом 

регулировании муниципальной службы в Архангельской области» Совет депутатов 

Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  

 

1. Установить, что комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов создаются в каждом 

органе местного самоуправления муниципального образования «Северодвинск» в порядке, 

определяемом указом Губернатора Архангельской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 
 

 

Глава 

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                М.А. Гмырин 
 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска     В.А. Мелехин 

 

 


